
 

 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F 

www.merit.co.jp 

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。 
www.merit.co.jp/contact-us/ 

 

 

2026年 2月 

お客様各位 

メリットメディカル・ジャパン株式会社 

 

販売代理店様専用 会員ページ新設による 

会員登録のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、お客様の利便性向上の取り組みとして、弊社ホームページ上に会員ページを作成いたしま

した。この会員ページでは弊社の製品情報一覧をご覧いただける予定で、日頃お問い合わせの多

い 『製品のカタログ番号、JAN コード、定価』 等を掲載しております。また、今後寄せられる皆様か

らのご意見を反映するような施策も検討してまいります。 

つきましては、弊社ホームページ内の『販売代理店様ページ』より、会員登録をお願い致します。 

https://www.merit.co.jp/dealer/   

 

尚、登録いただきましたお客様情報は、弊社からのお知らせをメールでお送りするなど、今後の弊社

とのコミュニケーションリストとして活用させていただく予定です。 

 

以上、ご案内いたします。ご不明点は、弊社ホームページのお問い合わせフォームより、ご連絡頂き

ますようお願い致します。（リンク先は本紙下段に記載しております） 

今後もお客様のニーズを取り込みながら、サービス向上に努めてまいりますので、引き続き、弊社及

び弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

https://www.merit.co.jp/dealer/

